
Fa;;" 7004 
'(Rev. Oct. 1981) 

Department of the Trelsury 
I ntemll Revenue Service 

Application for Automatic Extension of Time 
to File Corporation Income Tax Return 

OMB No. 1545-{)233 

Expires 2/28/83 
(Under section 6081(b) of the Internal Revenue Code) 

Name of corporation 

H. Tracy Hall, Inc. 
Number and street 

Employer identification number 

87-0293951 
Check type of return to be filed: 

o Form 1120 !XI Form 11205 

o Form 1120L 0 Form 1120-H 
C/O Fox & Company, P. O. Box 1366 0 0 -:----------:-=:--='-:-.....:.....:.....-----------------------1 Form 1120M Form 99O-C 

City or town, State, and ZIP code 0 Form 1120-POL 0 Form 990-T 

Provo, Utah 84603 
o Form 1120F ~ 0 Check here If 
you do not have an office or place of busl. 
ness in the U.S. 

1 (a) I request an automatic 3·month extension of time until •.• ¥..~Q.! .. ):? ......... 19 ... ?} .. to file the income tax return of the corpora. 

tion named above for the tax year beginning ..... S.ep.t. ...... L ....• 19 .. 81.., and ending .AUg.Ufi.t •.. 3.L ... , 19 ... §J. .. 
(b) If this tax year is for less than 12 months. check reason: 
o Initial return 0 Final return 0 Change in accounting period approved 0 Consolidated return to be filed 

2 Does this application also cover subsidiaries to be included in a consolidated return? • 

If "Yes," complete the following: 

Name and address of each member of the affiliated group 

- -

. 0 Yes IX] No 

Employer identification number 

--.... ---.. --... ------------.------.. ---... --.. ---..... --------... ------------.-------- .. ------------------------------.. ---------.-----........ - .----------------.. --__ ... __ ....... _______________ =10. _____ . 

------------------------------.-----------.-----------._----... ------------_._- ..... ---------_ .... _------_ ... _-----_ .... _-----..... __ ...... _- ._---_ ... _------_ ....... _---_._---- .. __ ... _ ... _-- ..... _------_ ........... 

--_ .. _-_._----_ ..... -_._-... ------------_ ..... -.. -------------_ ...... _ ... __ ... _-_ ........ _ ... _---_ ... _--_ ... _----_._ ... _------------------------------ --_ ....... _. __ .......... _----- .. _ ... _--_ ... __ ... __ ... _._------_ ... __ ..... --

... _ ..... _-_ ... -.... -...... ------... ----_ ... _ ... __ ...... _ ...... _ .. _----------------------_ ... _------.. ------... --------_ ....... __ .. _-------_ ... _----_ ... __ ... _- ..... _-- . __ ... -.. --_. __ ... _-_._--_ ... _ ... _ ..... __ ....... _-_ ...... _--..... _-_ ... __ .......... . 

... _--_._--------_ ...... _ ... _._._-_ .... _-_ .......... _ ... _-_ .... _---- .. _ .. --..... __ ._----...... -_._-_._-------- ......... __ ...... __ .... _---.......... .. __ ... -..... --..... -----.... _ ...... _ .......... _----_ .. _ ... -...... __ ._ .. _-_.-.. _ .. --_ .. _- ...... __ ................. -

_ ..... __ ... ...-._--_ .... __ .... __ ... _-_ ...... _----_ ... _-- ... -----_ .. _---_ ... _-- ... _ ...... _ ... _ .. __ ... _- ........... __ ... _-_ ..... _-... ----_ ... _-_ ... _ ... __ .. __ ._--_ .............. _ ... _ ........ _-_ .. _--...... -_ .... _----------------_ .. _-_ ... _ ........... -.. -_ ......... _-... _-... __ ........ ... 

. _-_ ...... __ ._----_ .. _--_ .. _--_ .... __ ...... _---_ ... _-_ ... __ .. _----_ ...... ---_ .. _---................. __ ... __ ... _ ... __ .. --------..... -_ .. _-_ .. _ ... _---....... _ .. ---_ ..... _ ....... _ ... _-_ .. - ~-- ... -.. -..... -... ----.-.... -....... -- ... --.-- ... ----.. --..... -----............... -

3 (a) Tentative amount of income tax for the tax year. Include any­
Minimum tax on tax preference items. 
Personal holding company tax. • • • • • 
Tax from recomputing a prior year investment credit. 
Foreign tax credit • 
Possession tax credit : 
Investment credit • 
WIN credit. 
Jobs credit. • • 
Alcohol fuel credit. • • • • 
Nonconventional source fuel credit 
Research credit 

(b) Credits: 
(i) Overpayment from prior year allowed as a credit • 
(ii) Estimated tax payments (deposits) for the tax year. 
(iii) Less refund of estimated tax for the tax year applied for on Form 4466 
(iv) Credit from regulated investment companies; and credit for overpaid windfall profit tax • 
(v) Credit for Federal tax on special fuels and oils. 
(vi) Total-Add lines 3(b)(i) through 3(b)(v) • 

(c) Balance due--Subtract line 3(b)(vi) from line 3(a) • 
(d) Amount required to be deposited-50% of line 3(c) . 

NONE 

NONE 

Signature.-Under penalties of perjury, I declare that I have been authorized by the above·named corporation to make this application and that to the best 
of my knowledge and belief the statements made are true. correct. .and complete. 

-~===:-<--7..7~~~~ __ J C.P.A. 11-15-82 
-----------------(sii-riitiin.-o{offlcer-Or-iiii,tj·------------~----. -··--·----···---------·--·····Cfitiej-·----------·--------------- ----------iiiti----------· 

For Paperwork Reduction AC;t Notice, see back of form. Form 7004 (Rev. 10-81) 


